

Årsredovisning

för

DKIS AB

559031-9124

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hagdahl, Styrelseledamot
2022-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för DKIS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Installation och service av kallelsesystem, passagesystem, It-system, larm, streaming, tekniska system, elteknik.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 128	3 503	3 696	2 709
Resultat efter finansiella poster	286	285	421	439
Soliditet (%)	69,1	61,7	44,7	48,5

Under räkenskapsåret 2019-09-01 - 2020-08-31 har nettoomsättningen ökat med ca 36% vilket beror på att företaget har utökat sitt entreprenad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	384 339	221 462	655 801
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		221 462	-221 462	0
Årets resultat			225 973	225 973
Belopp vid årets utgång	50 000	605 801	225 973	881 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 800
årets vinst	225 973
	831 773

disponeras så att i ny räkning överföres	831 773
	831 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 127 998	3 502 990
Övriga rörelseintäkter		73 959	7 968
Summa rörelseintäkter		3 201 957	3 510 958
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 027 240	-1 126 327
Övriga externa kostnader		-553 076	-633 159
Personalkostnader	2	-1 326 369	-1 456 656
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 728	-9 828
Summa rörelsekostnader		-2 915 413	-3 225 970
Rörelseresultat		286 544	284 988
Finansiella poster			
Räntekostnader		-143	-431
Summa finansiella poster		-143	-431
Resultat efter finansiella poster		286 401	284 557
Resultat före skatt		286 401	284 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 428	-63 095
Årets resultat		225 973	221 462

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 394	14 122
Summa materiella anläggningstillgångar		5 394	14 122
Summa anläggningstillgångar		5 394	14 122
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		262 814	0
Summa varulager		262 814	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 452	236 514
Fordringar hos koncernföretag		564 113	92 944
Övriga fordringar		20 029	80 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 366	87 312
Summa kortfristiga fordringar		929 960	496 869
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 031	679 746
Summa kassa och bank		192 031	679 746
Summa omsättningstillgångar		1 384 805	1 176 615
SUMMA TILLGÅNGAR		1 390 199	1 190 737

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

605 800

384 339

Årets resultat

225 973

221 462

Summa fritt eget kapital

831 773

605 801

Summa eget kapital

881 773

655 801

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

103 567

61 523

Skulder till koncernföretag

0

197 024

Övriga skulder

72 602

119 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

232 257

56 905

Summa kortfristiga skulder

408 426

434 936

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 390 199

1 190 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	34 761	34 761
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 761	34 761
Ingående avskrivningar	-20 639	-10 811
Årets avskrivningar	-8 728	-9 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 367	-20 639
Utgående redovisat värde	5 394	14 122

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2022-11-24

Patrik Hagdahl
Patrik Hagdahl
Verkställande direktör